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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670150 SIMEONE ALESSANDRO1 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO06/04/06

 663055 CORTINI LEONARDO2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE25/06/06

 684904 REVOLFATO FILIPPO3 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/05/06

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/06

 669803 POLI ALESSANDRO5 BERNARDI FERRARA01/06/06

 675474 BRAMBULLO RICCARDO6 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO15/05/06

 664580 GENNARO RICCARDO7 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE03/06/06

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO8 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/03/06

 684291 FLORINI FEDERICO9 PANARO MODENA16/05/06

 683339 CASADEI MARCO10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/02/06

 671419 EMILIANI ALESSANDRO11 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/11/06

 675006 MAINENTI TOMMASO VINCENZO12 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO02/06/06

 663435 FARNETI LORENZO13 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA28/09/06

 675278 GAMBINO EMANUELE14 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA20/07/06

 673907 CAMPORESE MATTEO LUIGI15 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB08/07/06

 684450 PICHLER MARCO16 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN01/04/06

 672311 GONDOLINI MATTIA17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/07/06

 668990 MARZIANI GIOVANNI18 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE22/03/06

 678735 PITTICCO LEONARDO19 UDINESE SCHERMA18/02/06

 691155 MOCCHETTI LORENZO20 BERNARDI FERRARA19/12/06

 682515 DE ANGELIS RICCARDO21 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA26/08/06

 686470 PANCHERI LUKAS22 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN05/11/06

 681902 BIGHINI TOMMASO23 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE20/06/06

 665596 MALACCHINI DAVIDE24 SCHERMA TREVISO03/10/06

 682314 GARDIOL DAVIDE25 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA15/02/06

 675411 VERONESE FEDERICO26 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE08/05/06

 675424 CASADEI MATTIA27 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA20/10/06

 681001 SELLA PIETRO28 VERONASCHERMA29/06/06

 659952 BABBUCCI GABRIELE29 SAN GIUSTO SCHERMA14/06/06

 659794 LOVISETTO LEONARDO30 JONATHAN SCHERMA BASSANO06/11/06

 675155 D'ALONZO MATTEO31 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/11/06

 673869 ARIOTTI FEDERICO32 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA31/07/06

 675992 FRANCHINI ALESSANDRO33 PETTORELLI PIACENZA17/12/06

 663434 MANETTI GIACOMO34 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA18/02/06

 673901 GALEAZZO GIOVANNI35 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB03/06/06

 676532 CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE36 PETTORELLI PIACENZA16/12/06

 683340 TALLARICO COSIMO37 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/08/06

 685099 MENEGHINI FRANCESCO38 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA14/06/06

 664529 BENETTI GIACOMO39 BERNARDI FERRARA19/06/06

 689160 PELLICCIONI ANDREA40 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI19/09/06

 686210 BRILLO GABRIELE41 UDINESE SCHERMA25/01/06

 686211 BACCI EDOARDO42 UDINESE SCHERMA28/11/06

 691153 SALERNO DAVIDE43 BERNARDI FERRARA14/02/06

 657760 PARMIGGIANI RAINERI BRENNO44 VERONASCHERMA05/01/06

 688062 FABRIS DIEGO45 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE16/11/06

 669402 GADDONI ALESSANDRO46 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA13/04/06

 689628 GUIDOBONI RUBEN47 PENTAMODENA05/12/06

 681000 SCARPA FEDERICO48 VERONASCHERMA25/01/06

 689629 POGGI MATTEO49 PENTAMODENA04/01/06

 679915 ERMEN GIACOMO50 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE02/10/06

 686449 BEDESCHI LEONARDO51 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA03/01/06

 685012 VITANGELO MATTIA KAROL52 JONATHAN SCHERMA BASSANO17/08/06
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POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

BABBUCCI GABR - TSGIU (Trieste)

MOCCHETTI LOR - FEBER (Ferrara)

CAMPORESE MAT - PDPET (Padova)

EMILIANI ALES - RACS (Ravenna)

GARDIOL DAVID - RACER (Cervia)

VERONESE FEDE - RALUG (Lugo)

SIMEONE ALESS - TVLMT (Treviso)

GONDOLINI MAT - FCCS (Forlì)

CAPPELLETTI R - FCCS (Forlì)

PICHLER MARCO - BZCS (Bolzano/Bozen)

MARZIANI GIOV - PNSCP (Pordenone)

GENNARO RICCA - RALUG (Lugo)

PANCHERI LUKA - BZCS (Bolzano/Bozen)

CASADEI MATTI - RACER (Cervia)

CASADEI MARCO - FCCS (Forlì)

FLORINI FEDER - MOPAN (Modena)

LOVISETTO LEO - VIJON (Bassano del Grappa)

ANDRETTA ALES - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PITTICCO LEON - UDASU (Udine)

FARNETI LOREN - RAPLA (Faenza)

BIGHINI TOMMA - RALUG (Lugo)

D'ALONZO MATT - BOVIR (Bologna)

REVOLFATO FIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

BRAMBULLO RIC - TVLMT (Treviso)

ARIOTTI FEDER - BOSPA (Imola)

MALACCHINI DA - TVCS (Treviso)

MAINENTI TOMM - TVLMT (Treviso)

GAMBINO EMANU - RACER (Cervia)

DE ANGELIS RI - RACS (Ravenna)

SELLA PIETRO - VRSCH (Verona)

CORTINI LEONA - FCCS (Forlì)
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SIMEONE ALESS - TVLMT (Treviso)

CAPPELLETTI R - FCCS (Forlì)

REVOLFATO FIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)
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SIMEONE ALESS - TVLMT (Treviso)

CORTINI LEONA - FCCS (Forlì)

10

6

USICCO L.

VISENTIN R.

CAMPAGNA M.

DE COL D.

USICCO L.

PELLI F.

ACCORSI N.

VISENTIN R.

BURICELLI I.

SARZANI G.

VACCARIO M.

ALESSANDRO G.

STELLA A.

PELLI G.

DE COL D.

VANGHELE M.

STELLA A.

STELLA A.

VACCARIO M.

VISENTIN R.

STELLA A.

VISENTIN R.

VACCARIO M.

STELLA A.

CARVAJAL CUSTODIO J.

PROCOPIO G.

STELLA A.

VANGHELE M.

SARZANI G.

PARRA E.

SARZANI G.

SIMEONE ALESS - TVLMT (Treviso)
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POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)F  1
P.

 33

 32

BABBUCCI GABRIELE-TSGIU (Trieste)

CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE-PCPT (Piacenza)

 10

 3
BABBUCCI GABRIELE-TSGIU (Trieste)F  2
P. USICCO LEONARDO (VEMES)

 17

 48

MOCCHETTI LORENZO-FEBER (Ferrara)

SCARPA FEDERICO-VRSCH (Verona)

 10

 3
MOCCHETTI LORENZO-FEBER (Ferrara)F  3
P. USICCO LEONARDO (VEMES)

 49

 16

POGGI MATTEO-MOPEN (Modena)

CAMPORESE MATTEO LUIGI-PDPET (Padova)

 3

 10
CAMPORESE MATTEO LUIGI-PDPET (Padova)F  4
P. VACCARIO MATTEO (TVCS)

 9

 56

EMILIANI ALESSANDRO-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
EMILIANI ALESSANDRO-RACS (Ravenna)F  5
P.

 41

 24

BRILLO GABRIELE-UDASU (Udine)

GARDIOL DAVIDE-RACER (Cervia)

 9

 10
GARDIOL DAVIDE-RACER (Cervia)F  6
P. VACCARIO MATTEO (TVCS)

 25

 40

VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)

PELLICCIONI ANDREA-RNCS (Rimini)

 10

 0
VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)F  7
P. VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)

 57

 8

-

SIMEONE ALESSANDRO-TVLMT (Treviso)

 0

 0
SIMEONE ALESSANDRO-TVLMT (Treviso)F  8
P.

 5

 60

GONDOLINI MATTIA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
GONDOLINI MATTIA-FCCS (Forlì)F  9
P.

 37

 28

BENETTI GIACOMO-FEBER (Ferrara)

CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forlì)

 8

 10
CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forlì)F  10
P. VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)

 21

 44

PICHLER MARCO-BZCS (Bolzano/Bozen)

PARMIGGIANI RAINERI BRENNO-VRSCH (Verona)

 10

 5
PICHLER MARCO-BZCS (Bolzano/Bozen)F  11
P. VISENTIN RICCARDO (TVCS)

 53

 12

-

MARZIANI GIOVANNI-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
MARZIANI GIOVANNI-PNSCP (Pordenone)F  12
P.

 13

 52

GENNARO RICCARDO-RALUG (Lugo)

VITANGELO MATTIA KAROL-VIJON (Bassano del Grappa)

 10

 1
GENNARO RICCARDO-RALUG (Lugo)F  13
P. VISENTIN RICCARDO (TVCS)

 45

 20

FABRIS DIEGO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

PANCHERI LUKAS-BZCS (Bolzano/Bozen)

 9

 10
PANCHERI LUKAS-BZCS (Bolzano/Bozen)F  14
P. STELLA ALESSANDRO (FIS)

 29

 36

CASADEI MATTIA-RACER (Cervia)

MENEGHINI FRANCESCO-VICS (Vicenza)

 10

 3
CASADEI MATTIA-RACER (Cervia)F  15
P. STELLA ALESSANDRO (FIS)

 61

 4

-

CASADEI MARCO-FCCS (Forlì)

 0

 0
CASADEI MARCO-FCCS (Forlì)F  16
P.
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FLORINI FEDERICO-MOPAN (Modena)

-

 0

 0
FLORINI FEDERICO-MOPAN (Modena)F  17
P.

 35

 30

LOVISETTO LEONARDO-VIJON (Bassano del Grappa)

GALEAZZO GIOVANNI-PDPET (Padova)

 10

 8
LOVISETTO LEONARDO-VIJON (Bassano del Grappa)F  18
P. PARRA ELISIER (FIS)

 19

 46

ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

GADDONI ALESSANDRO-RAPLA (Faenza)

 10

 5
ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  19
P. PARRA ELISIER (FIS)

 51

 14

BEDESCHI LEONARDO-RAPLA (Faenza)

PITTICCO LEONARDO-UDASU (Udine)

 3

 10
PITTICCO LEONARDO-UDASU (Udine)F  20
P. ACCORSI NICCOLO' (BOVIR)

 11

 54

FARNETI LORENZO-RAPLA (Faenza)

-

 0

 0
FARNETI LORENZO-RAPLA (Faenza)F  21
P.

 43

 22

SALERNO DAVIDE-FEBER (Ferrara)

BIGHINI TOMMASO-RALUG (Lugo)

 5

 10
BIGHINI TOMMASO-RALUG (Lugo)F  22
P. ACCORSI NICCOLO' (BOVIR)

 27

 38

MANETTI GIACOMO-RAPLA (Faenza)

D'ALONZO MATTEO-BOVIR (Bologna)

 8

 10
D'ALONZO MATTEO-BOVIR (Bologna)F  23
P. BURICELLI ILARIA (VEDLF)

 59

 6

-

REVOLFATO FILIPPO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
REVOLFATO FILIPPO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  24
P.

 7

 58

BRAMBULLO RICCARDO-TVLMT (Treviso)

-

 0

 0
BRAMBULLO RICCARDO-TVLMT (Treviso)F  25
P.

 39

 26

ARIOTTI FEDERICO-BOSPA (Imola)

FRANCHINI ALESSANDRO-PCPT (Piacenza)

 10

 5
ARIOTTI FEDERICO-BOSPA (Imola)F  26
P. BURICELLI ILARIA (VEDLF)

 23

 42

MALACCHINI DAVIDE-TVCS (Treviso)

BACCI EDOARDO-UDASU (Udine)

 8

 6
MALACCHINI DAVIDE-TVCS (Treviso)F  27
P. CICOIRA MARIO (UDFDL)

 55

 10

-

MAINENTI TOMMASO VINCENZO-TVLMT (Treviso)

 0

 0
MAINENTI TOMMASO VINCENZO-TVLMT (Treviso)F  28
P.

 15

 50

GAMBINO EMANUELE-RACER (Cervia)

ERMEN GIACOMO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 10

 4
GAMBINO EMANUELE-RACER (Cervia)F  29
P. CICOIRA MARIO (UDFDL)

 47

 18

GUIDOBONI RUBEN-MOPEN (Modena)

DE ANGELIS RICCARDO-RACS (Ravenna)

 0

 10
DE ANGELIS RICCARDO-RACS (Ravenna)F  30
P. PELLI FEDERICO (FIS)

 31

 34

SELLA PIETRO-VRSCH (Verona)

TALLARICO COSIMO-FCCS (Forlì)

 10

 6
SELLA PIETRO-VRSCH (Verona)F  31
P. PELLI FEDERICO (FIS)

 63

 2

-

CORTINI LEONARDO-FCCS (Forlì)

 0

 0
CORTINI LEONARDO-FCCS (Forlì)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  53Girone

 669803 POLI ALESSANDRO FEBER Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  5

 663055 CORTINI LEONARDO FCCS Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  1

 684291 FLORINI FEDERICO MOPAN Qualificato 1,00  20  29  9 3 3  3

 683339 CASADEI MARCO FCCS Qualificato 1,00  19  25  6 4 4  7

 672311 GONDOLINI MATTIA FCCS Qualificato 1,00  17  23  6 5 5  4

 684904 REVOLFATO FILIPPO TVCAS Qualificato 1,00  15  30  15 6 6  2

 675474 BRAMBULLO RICCARDO TVLMT Qualificato 1,00  14  25  11 7 7  8

 670150 SIMEONE ALESSANDRO TVLMT Qualificato 0,83  16  29  13 8 8  2

 671419 EMILIANI ALESSANDRO RACS Qualificato 0,83  15  27  12 9 9  5

 675006 MAINENTI TOMMASO VINCENZO TVLMT Qualificato 0,83  13  27  14 10 10  3

 663435 FARNETI LORENZO RAPLA Qualificato 0,83  8  24  16 11 11  1

 668990 MARZIANI GIOVANNI PNSCP Qualificato 0,80  17  24  7 12 12  6

 664580 GENNARO RICCARDO RALUG Qualificato 0,80  11  20  9 13 13  6

 678735 PITTICCO LEONARDO UDASU Qualificato 0,80  10  15  5 14 14  4

 675278 GAMBINO EMANUELE RACER Qualificato 0,80  7  22  15 15 15  8

 673907 CAMPORESE MATTEO LUIGI PDPET Qualificato 0,67  11  25  14 16 16  5

 691155 MOCCHETTI LORENZO FEBER Qualificato 0,67  7  26  19 17 17  3

 682515 DE ANGELIS RICCARDO RACS Qualificato 0,67  2  22  20 18 18  2

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,60  9  21  12 19 19  7

 686470 PANCHERI LUKAS BZCS Qualificato 0,60  3  19  16 20 20  7

 684450 PICHLER MARCO BZCS Qualificato 0,60  0  18  18 21 21  6

 681902 BIGHINI TOMMASO RALUG Qualificato 0,60 -2  15  17 22 22  4

 665596 MALACCHINI DAVIDE TVCS Qualificato 0,50  6  22  16 23 23  1

 682314 GARDIOL DAVIDE RACER Qualificato 0,50  1  22  21 24 24  1

 675411 VERONESE FEDERICO RALUG Qualificato 0,50  1  21  20 25 25  3

 675992 FRANCHINI ALESSANDRO PCPT Qualificato 0,50 -1  17  18 26 26  5

 663434 MANETTI GIACOMO RAPLA Qualificato 0,50 -2  20  22 27 27  2

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO FCCS Qualificato 0,40  3  20  17 28 28  8

 675424 CASADEI MATTIA RACER Qualificato 0,40 -1  17  18 29 29  6

 673901 GALEAZZO GIOVANNI PDPET Qualificato 0,40 -3  18  21 30 30  8

 681001 SELLA PIETRO VRSCH Qualificato 0,40 -3  14  17 31 31  7

 676532 CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE PCPT Qualificato 0,40 -3  12  15 32 32  4

 659952 BABBUCCI GABRIELE TSGIU Qualificato 0,40 -4  13  17 33 33  7

 683340 TALLARICO COSIMO FCCS Qualificato 0,40 -9  11  20 34 34  6

 659794 LOVISETTO LEONARDO VIJON Qualificato 0,40 -10  12  22 35 35  8

 685099 MENEGHINI FRANCESCO VICS Qualificato 0,33 -5  18  23 36 36  1

 664529 BENETTI GIACOMO FEBER Qualificato 0,33 -7  20  27 37 37  2

 675155 D'ALONZO MATTEO BOVIR Qualificato 0,33 -8  15  23 38 38  3

 673869 ARIOTTI FEDERICO BOSPA Qualificato 0,33 -12  11  23 39 39  5

 689160 PELLICCIONI ANDREA RNCS Qualificato 0,20 -12  6  18 40 40  4

 686210 BRILLO GABRIELE UDASU Qualificato 0,17 -8  18  26 41 41  2

 686211 BACCI EDOARDO UDASU Qualificato 0,17 -9  17  26 42 42  3

 691153 SALERNO DAVIDE FEBER Qualificato 0,17 -11  16  27 43 43  1

 657760 PARMIGGIANI RAINERI BRENNO VRSCH Qualificato 0,17 -13  13  26 44 44  5

 688062 FABRIS DIEGO UDLAM Qualificato 0,17 -20  9  29 45 45  1

 669402 GADDONI ALESSANDRO RAPLA Qualificato 0,00 -10  5  15 46 46  4

 689628 GUIDOBONI RUBEN MOPEN Qualificato 0,00 -11  14  25 47 47  8

 681000 SCARPA FEDERICO VRSCH Qualificato 0,00 -16  14  30 48 48  2

 689629 POGGI MATTEO MOPEN Qualificato 0,00 -18  7  25 49 49  6

 679915 ERMEN GIACOMO UDFDL Qualificato 0,00 -24  6  30 50 50  3

 686449 BEDESCHI LEONARDO RAPLA Qualificato 0,00 -24  4  28 51 51  5

 685012 VITANGELO MATTIA KAROL VIJON Qualificato 0,00 -24  1  25 52 52  7

 679424 CASTIONE RICCARDO TVLMT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GARDIOL DAVIDE 682314 2 V 1 V 4 V  0,500  1  22RACER

 2 SALERNO DAVIDE 691153 V 2 2 2 1 4  0,170 -11  16FEBER

 3 MALACCHINI DAVIDE 665596 4 V 2 V 1 V  0,500  6  22TVCS

 4 CORTINI LEONARDO 663055 V V V V V V  1,000  21  30FCCS

 5 MENEGHINI FRANCESCO 685099 1 V 2 2 3 V  0,330 -5  18VICS

 6 FARNETI LORENZO 663435 V V v2 2 V V  0,830  8  24RAPLA

 7 FABRIS DIEGO 688062 1 V 0 0 1 2  0,170 -20  9UDLAM

 2Girone N.

 1 BENETTI GIACOMO 664529 3 4 V V 1 2  0,330 -7  20FEBER

 2 MANETTI GIACOMO 663434 V 1 V V 3 1  0,500 -2  20RAPLA

 3 REVOLFATO FILIPPO 684904 V V V V V V  1,000  15  30TVCAS

 4 SCARPA FEDERICO 681000 4 3 2 1 3 1  0,000 -16  14VRSCH

 5 BRILLO GABRIELE 686210 3 1 2 V 3 4  0,170 -8  18UDASU

 6 DE ANGELIS RICCARDO 682515 V V 2 V V 0  0,670  2  22RACS

 7 SIMEONE ALESSANDRO 670150 V V 4 V V V  0,830  16  29TVLMT

 3Girone N.

 1 MAINENTI TOMMASO VINCENZO 675006 V V 3 v4 V V  0,830  13  27TVLMT

 2 VERONESE FEDERICO 675411 2 V 0 4 V V  0,500  1  21RALUG

 3 ERMEN GIACOMO 679915 2 0 0 2 1 1  0,000 -24  6UDFDL

 4 FLORINI FEDERICO 684291 V V V V v4 V  1,000  20  29MOPAN

 5 MOCCHETTI LORENZO 691155 3 V V 3 V V  0,670  7  26FEBER

 6 D'ALONZO MATTEO 675155 0 2 V 2 1 V  0,330 -8  15BOVIR

 7 BACCI EDOARDO 686211 2 3 V 1 3 3  0,170 -9  17UDASU

 4Girone N.

 1 GADDONI ALESSANDRO 669402 0 2 0 2 1 0  0,000 -10  5RAPLA

 2 CASTIONE RICCARDO 679424 A A A A A A  0,000  0  0TVLMT

 3 BIGHINI TOMMASO 681902 V 0 v4 0 V 1  0,600 -2  15RALUG

 4 PELLICCIONI ANDREA 689160 v2 0 2 0 2 0  0,200 -12  6RNCS

 5 GONDOLINI MATTIA 672311 v4 0 V V V v4  1,000  17  23FCCS

 6 CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE 676532 v2 0 3 v4 3 0  0,400 -3  12PCPT

 7 PITTICCO LEONARDO 678735 v2 0 V V 1 v2  0,800  10  15UDASU

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



15/04/2018

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstSpada maschile 10:50Stampa:
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PARMIGGIANI RAINERI BRENNO 657760 3 3 1 2 1 v3  0,170 -13  13VRSCH

 2 CAMPORESE MATTEO LUIGI 673907 v4 V V 3 3 V  0,670  11  25PDPET

 3 FRANCHINI ALESSANDRO 675992 V 1 V 1 0 V  0,500 -1  17PCPT

 4 ARIOTTI FEDERICO 673869 V 0 0 1 0 V  0,330 -12  11BOSPA

 5 EMILIANI ALESSANDRO 671419 V V V V 2 V  0,830  15  27RACS

 6 POLI ALESSANDRO 669803 V V V V V V  1,000  24  30FEBER

 7 BEDESCHI LEONARDO 686449 2 0 0 2 0 0  0,000 -24  4RAPLA

 6Girone N.

 1 TALLARICO COSIMO 683340 1 V 0 V 0  0,400 -9  11FCCS

 2 PICHLER MARCO 684450 V V V 2 1  0,600  0  18BZCS

 3 POGGI MATTEO 689629 1 3 0 1 2  0,000 -18  7MOPEN

 4 MARZIANI GIOVANNI 668990 V 4 V V V  0,800  17  24PNSCP

 5 CASADEI MATTIA 675424 4 V V 2 1  0,400 -1  17RACER

 6 GENNARO RICCARDO 664580 V V V 0 V  0,800  11  20RALUG

 7Girone N.

 1 PANCHERI LUKAS 686470 V 1 V 3 V  0,600  3  19BZCS

 2 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 2 4 V V V  0,600  9  21TVCAS

 3 CASADEI MARCO 683339 V V V V V  1,000  19  25FCCS

 4 VITANGELO MATTIA KAROL 685012 0 0 0 1 0  0,000 -24  1VIJON

 5 SELLA PIETRO 681001 V 1 1 V 2  0,400 -3  14VRSCH

 6 BABBUCCI GABRIELE 659952 4 1 0 V v3  0,400 -4  13TSGIU

 8Girone N.

 1 GALEAZZO GIOVANNI 673901 3 V 3 3 v4  0,400 -3  18PDPET

 2 LOVISETTO LEONARDO 659794 V V 0 0 2  0,400 -10  12VIJON

 3 GUIDOBONI RUBEN 689628 3 4 3 3 1  0,000 -11  14MOPEN

 4 BRAMBULLO RICCARDO 675474 V V V V V  1,000  14  25TVLMT

 5 GAMBINO EMANUELE 675278 V V V 2 V  0,800  7  22RACER

 6 CAPPELLETTI RICCARDO 663057 3 V V 3 4  0,400  3  20FCCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORTINI LEONARDO 25/06/06  663055 11 FCCSSI

SIMEONE ALESSANDRO 06/04/06  670150 32 TVLMTSI

FLORINI FEDERICO 16/05/06  684291 73 MOPANSI

GONDOLINI MATTIA 24/07/06  672311 84 FCCSSI

POLI ALESSANDRO 01/06/06  669803 145 FEBERSI

GENNARO RICCARDO 03/06/06  664580 156 RALUGSI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06  670941 207 TVCASSI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06  663057 218 FCCSSI

GAMBINO EMANUELE 20/07/06  675278 229 RACERSI

BABBUCCI GABRIELE 14/06/06  659952 3610 TSGIUSI

PICHLER MARCO 01/04/06  684450 4211 BZCSSI

EMILIANI ALESSANDRO 19/11/06  671419 5212 RACSSI

PITTICCO LEONARDO 18/02/06  678735 5613 UDASUSI

VERONESE FEDERICO 08/05/06  675411 6414 RALUGSI

REVOLFATO FILIPPO 03/05/06  684904 7115 TVCASSI

FARNETI LORENZO 28/09/06  663435 8016 RAPLASI

MALACCHINI DAVIDE 03/10/06  665596 9617 TVCSSI

MAINENTI TOMMASO VINCENZO 02/06/06  675006 9818 TVLMTSI

BENETTI GIACOMO 19/06/06  664529 10619 FEBERSI

CASTIONE RICCARDO 31/05/06  679424 11720 TVLMTSI

CAMPORESE MATTEO LUIGI 08/07/06  673907 12821 PDPETSI

CASADEI MATTIA 20/10/06  675424 13422 RACERSI

SELLA PIETRO 29/06/06  681001 13923 VRSCHSI

BRAMBULLO RICCARDO 15/05/06  675474 15524 TVLMTSI

CASADEI MARCO 07/02/06  683339 15725 FCCSSI

GALEAZZO GIOVANNI 03/06/06  673901 15926 PDPETSI

MARZIANI GIOVANNI 22/03/06  668990 18427 PNSCPSI

PARMIGGIANI RAINERI BRENNO 05/01/06  657760 18628 VRSCHSI

GADDONI ALESSANDRO 13/04/06  669402 19329 RAPLASI

D'ALONZO MATTEO 04/11/06  675155 20930 BOVIRSI

SCARPA FEDERICO 25/01/06  681000 23031 VRSCHSI

MANETTI GIACOMO 18/02/06  663434 27932 RAPLASI

GARDIOL DAVIDE 15/02/06  682314 28433 RACERSI

MENEGHINI FRANCESCO 14/06/06  685099 29734 VICSSI

BACCI EDOARDO 28/11/06  686211 29835 UDASUSI

BEDESCHI LEONARDO 03/01/06  686449 31636 RAPLASI

CAMPIONE CESARE LIBERO LEON 16/12/06  676532 31737 PCPTSI

POGGI MATTEO 04/01/06  689629 31838 MOPENSI

PANCHERI LUKAS 05/11/06  686470 32139 BZCSSI

LOVISETTO LEONARDO 06/11/06  659794 32340 VIJONSI

VITANGELO MATTIA KAROL 17/08/06  685012 32741 VIJONSI

TALLARICO COSIMO 03/08/06  683340 33442 FCCSSI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06  689628 34143 MOPENSI

FRANCHINI ALESSANDRO 17/12/06  675992 35244 PCPTSI

PELLICCIONI ANDREA 19/09/06  689160 35445 RNCSSI

BRILLO GABRIELE 25/01/06  686210 35746 UDASUSI

MOCCHETTI LORENZO 19/12/06  691155 35947 FEBERSI

SALERNO DAVIDE 14/02/06  691153 36348 FEBERSI

FABRIS DIEGO 16/11/06  688062 36849 UDLAMSI

DE ANGELIS RICCARDO 26/08/06  682515 38750 RACSSI

BIGHINI TOMMASO 20/06/06  681902 38851 RALUGSI

ARIOTTI FEDERICO 31/07/06  673869 9.99952 BOSPASI

ERMEN GIACOMO 02/10/06  679915 9.99953 UDFDLSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARIOTTI FEDERICO 31/07/06 673869  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

D'ALONZO MATTEO 04/11/06 675155  209BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

PANCHERI LUKAS 05/11/06 686470  321BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

PICHLER MARCO 01/04/06 684450  42SI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06 663057  21FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASADEI MARCO 07/02/06 683339  157SI

CORTINI LEONARDO 25/06/06 663055  1SI

GONDOLINI MATTIA 24/07/06 672311  8SI

TALLARICO COSIMO 03/08/06 683340  334SI

BENETTI GIACOMO 19/06/06 664529  106FEBER-BERNARDI FERRARA SI

MOCCHETTI LORENZO 19/12/06 691155  359SI

POLI ALESSANDRO 01/06/06 669803  14SI

SALERNO DAVIDE 14/02/06 691153  363SI

FLORINI FEDERICO 16/05/06 684291  7MOPAN-PANARO MODENA SI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 689628  341MOPEN-PENTAMODENA SI

POGGI MATTEO 04/01/06 689629  318SI

CAMPIONE CESARE LIBERO LE 16/12/06 676532  317PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

FRANCHINI ALESSANDRO 17/12/06 675992  352SI

CAMPORESE MATTEO LUIGI 08/07/06 673907  128PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

GALEAZZO GIOVANNI 03/06/06 673901  159SI

MARZIANI GIOVANNI 22/03/06 668990  184PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

CASADEI MATTIA 20/10/06 675424  134RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA SI

GAMBINO EMANUELE 20/07/06 675278  22SI

GARDIOL DAVIDE 15/02/06 682314  284SI

DE ANGELIS RICCARDO 26/08/06 682515  387RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

EMILIANI ALESSANDRO 19/11/06 671419  52SI

BIGHINI TOMMASO 20/06/06 681902  388RALUG-SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE SI

GENNARO RICCARDO 03/06/06 664580  15SI

VERONESE FEDERICO 08/05/06 675411  64SI

BEDESCHI LEONARDO 03/01/06 686449  316RAPLA-CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA SI

FARNETI LORENZO 28/09/06 663435  80SI

GADDONI ALESSANDRO 13/04/06 669402  193SI

MANETTI GIACOMO 18/02/06 663434  279SI

PELLICCIONI ANDREA 19/09/06 689160  354RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

BABBUCCI GABRIELE 14/06/06 659952  36TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06 670941  20TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

REVOLFATO FILIPPO 03/05/06 684904  71SI

MALACCHINI DAVIDE 03/10/06 665596  96TVCS-SCHERMA TREVISO SI

BRAMBULLO RICCARDO 15/05/06 675474  155TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

CASTIONE RICCARDO 31/05/06 679424  117SI

MAINENTI TOMMASO VINCEN 02/06/06 675006  98SI

SIMEONE ALESSANDRO 06/04/06 670150  3SI

BACCI EDOARDO 28/11/06 686211  298UDASU-UDINESE SCHERMA SI

BRILLO GABRIELE 25/01/06 686210  357SI

PITTICCO LEONARDO 18/02/06 678735  56SI

ERMEN GIACOMO 02/10/06 679915  9.999UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

FABRIS DIEGO 16/11/06 688062  368UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

MENEGHINI FRANCESCO 14/06/06 685099  297VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

LOVISETTO LEONARDO 06/11/06 659794  323VIJON-JONATHAN SCHERMA BASSANO SI

VITANGELO MATTIA KAROL 17/08/06 685012  327SI

PARMIGGIANI RAINERI BRENNO 05/01/06 657760  186VRSCH-VERONASCHERMA SI

SCARPA FEDERICO 25/01/06 681000  230SI

SELLA PIETRO 29/06/06 681001  139SI
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